
【営業 19-03】 

2019 年 4 月 17 日 

弊社契約旅行代理店･機関各位 

ハウステンボス株式会社 

営業本部 

 

【2019 年 5 月 7 日から】同伴ペットの入場無料について 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、ペット同伴ができるテーマパークとして 2010 年 5 月 15 日から、犬 1 頭あたり 500 円の入場

料金でご入場いただいておりましたが、お客様のアンケートやご意見を反映し、この度、同伴ペットの

入場料を無料にいたします。詳細につきましては、以下の通りとなります。 

貴社内のご周知ならびにご案内をよろしくお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら各支社及び営業所へご確認下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

■ペットの⼊場料無料化の⽇程 

2019 年 5 月 7 ⽇(火)から 
 
 
 
 
 

＜お問合せ窓口＞ 

お問い合わせにつきましては、各支社、営業所担当者へお願いいたします。 

東京支社   TEL03-3263-6121／FAX03-3263-6122 

大阪支社   TEL06-6131-0860／FAX06-6131-0861 

九州支社   TEL092-411-0800／FAX092-482-6020 

本社営業所 TEL0956-27-0311／FAX0956-27-0912 


